

# **IC GROUP DENMARK A/S**

Adelgade 12  
1304 København K

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

**Martin Christiansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal .....	7
--------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IC GROUP DENMARK A/S Adelgade 12 1304 København K  CVR-nr: 35257349 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2 1060 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge IC Groups beklædningsprodukter dels gennem egne detailforretninger og dels gennem forhandlere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.920 t.kr. (10.649 t.kr i 2014/15) svarende til en stigning på 3%. Stigningen er drevet af den øgede omsætning i Peak Performance. Den samlede EBIT margin udgør 6% (7%). Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer i det kommende regnskabsår et resultat på niveau med indeværende år.

## Risiko

Selskabet er eksponeret imod en række risici som følge af de aktiviteter, selskabet beskæftiger sig med. Disse omfatter meget forskellige risici, der alle er naturlige inden for tøj- og modeindustrien. Ledelsen betragter effektiv risikostyring som en integreret del af alle selskabets aktiviteter og arbejder kontinuerligt på at reducere usikkerhed og derved skabe værdi for vore interessenter. Herunder vurderes løbende, hvorvidt selskabets risikobillede har ændret sig, og hvorvidt de risikoreducerende tiltag er tilstrækkelige og relevante.

### *Moderisiko*

Selskabets brands har alle et højt modeindhold. Da kollektionerne skifter minimum fire gange pr. år og har en lang gennemløbstid, er der risiko for, at produkterne ikke falder i forbrugernes smag og dermed ikke kan afsættes i det forventede omfang og til forventede priser.

### *Lagerrisiko*

Salg gennem egne butikker samt nødvendigheden af lager- og suppleringsprodukter til forhandlere medfører risiko for, at produkter, der gennem året er disponeret til salg, forbliver usolgte ved sæsonens udgang. Derudover forpligter koncernen sig ofte til indkøb af materialer 6-9 måneder før varerne når butikkerne. Begge dele er med til at øge lagerbindingen og de risici, som deraf følger.

### *Logistikrisiko*

Kollektionsvarer har af natur en begrænset levetid. Hvis de rigtige varer ikke er tilgængelige i butikkerne på det rigtige tidspunkt, kan det betyde mistet omsætning eller en risiko for et øget antal returneringer og overskudsvarer, hvilket giver anledning til nedskrivninger. For sent leverede varer, fejllieferinger eller leveringssvigt udgør derfor en risiko.

## Hoved- og nøgletal

	2015/16	2014/15	2013/14
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>			

Nettoomsætning	228.385	215.624	188.559
Bruttoresultat	27.339	32.963	25.468
Resultat af ordinær primær drift	13.770	14.854	8.290
Resultat af finansielle poster	146	-1.017	84
<b>Årets resultat</b>	<b>10.920</b>	<b>10.649</b>	<b>6.237</b>
Egenkapital	22.264	17.386	6.737
Balancesum	94.827	83.592	70.466
Årets investeringer i materielle anlægsaktiver	5.061	5.073	8.529
<b>Gennemsnitlig investeret kapital</b>	<b>73.142</b>	<b>55.057</b>	<b>58.361</b>

### **Nøgletal**

Bruttomargin	12%	15 %	14 %
EBIT-margin	6%	7 %	4 %
Afkast på investeret kapital	19%	27 %	14 %
Egenkapital forrentning	49%	61 %	93 %
Soliditet	23%	21 %	10 %

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings ”anbefalinger og nøgletal 2015”. Der henvises til siden med nøgletalsdefinitioner.



### Hoved- og nøgletal

Nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Bruttomargin (%)	= Bruttoresultat Nettoomsætning
EBIT-margin (%)	= Resultat af primær drift Nettoomsætning
Afkast på investeret kapital (%)	= Resultat af primær drift Gennemsnitlig investeret kapital
Egenkapital forrentning (%)	= Årets resultat Gennemsnitlig egenkapital
Soliditet	= Egenkapital Samlede aktiver

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		228.385.000	215.624.000
Vareforbrug .....		-178.209.000	-157.319.000
Andre driftsindtægter .....		219.000	20.000
Eksterne omkostninger .....		-23.056.000	-25.362.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>27.339.000</b>	<b>32.963.000</b>
Personaleomkostninger .....		-9.445.000	-15.155.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.146.000	-2.038.000
Andre driftsomkostninger .....		-978.000	-916.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.770.000</b>	<b>14.854.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		528.000	164.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-382.000	-1.181.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>13.916.000</b>	<b>13.837.000</b>
Skat af årets resultat .....		-2.996.000	-3.188.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.920.000</b>	<b>10.649.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		8.671.000	6.042.000
Overført resultat .....		2.249.000	4.607.000
<b>I alt .....</b>		<b>10.920.000</b>	<b>10.649.000</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.251.000	4.466.000
Indretning af lejede lokaler .....		6.530.000	4.476.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.781.000</b>	<b>8.942.000</b>
Deposita .....		500.000	479.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>479.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.281.000</b>	<b>9.421.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.935.000	3.373.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.935.000</b>	<b>3.373.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.937.000	32.948.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		49.496.000	202.000
Udskudte skatteaktiver .....		2.312.000	1.923.000
Andre tilgodehavender .....		441.000	403.000
Periodeafgrænsningsposter .....		4.128.000	3.483.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.314.000</b>	<b>38.959.000</b>
Likvide beholdninger .....		297.000	31.839.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>83.546.000</b>	<b>74.171.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.827.000</b>	<b>83.592.000</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		13.093.000	10.844.000
Forslag til udbytte .....		8.671.000	6.042.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.264.000</b>	<b>17.386.000</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		2.658.000	3.192.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.658.000</b>	<b>3.192.000</b>
Gæld til banker .....		98.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.000</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.591.000	3.534.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		55.898.000	50.146.000
Skyldig selskabsskat .....		7.227.000	3.843.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.091.000	5.491.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.807.000</b>	<b>63.014.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>69.905.000</b>	<b>63.014.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.827.000</b>	<b>83.592.000</b>